
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
is. оз. леи № imu 

Об отмене пункта Приказа 
от 19.02.2021 № 1266/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей 
работников, относящихся к 
профессорско-преподавательскому составу» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.0тменить подпункт 1.2.6 Приказа от 19.02.2021 № 1266/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

о /7\/2 /} ^ 
Начальник Управления кадров Морозова 


